

ДОГОВІР КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 493

м. Рівне

25 серпня 2022р.

Приватне підприємство «БУДІНДУСТРІЯРЕСУРС» надалі **“ПРОДАВЕЦЬ”**, в особі директора Гуди Олега Федоровича, який діє на підставі статуту з однієї сторони та КНП «Міська лікарня №2» РМР надалі **“ПОКУПЕЦЬ”** в особі головного лікаря ШЕГЕРИ ОЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЧА, який діє на підставі Статуту з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **“ПРОДАВЕЦЬ”** на протязі терміну дії чинного договору зобов’язується продати товари: дверне полотно, коробка дерев’яна індивідуальна за кодом ДК 021:2015:44220000-8 «Столярні вироби», а **“ПОКУПЕЦЬ”** зобов’язується прийняти товар та оплатити вартість у порядку і на умовах, визначених цим договором.

1.2. Найменування, асортимент, кількість і вартість товару зазначені у специфікації, які є невід’ємною частиною даного договору.

1.3. **“ПОКУПЕЦЬ”** за вимогою **“ПРОДАВЦЯ”** надає довідку про реєстрацію в податковій інспекції, як платника ПДВ, свідоцтво про державну реєстрацію суб’єкта підприємницької діяльності.

ІІ. УМОВИ І ПОРЯДОК ПРИЙОМУ ТА ПЕРЕДАЧІ ТОВАРУ

2.1. Прийом та передача товару по кількості та якості здійснюється в місці знаходження **“ПОКУПЦЯ”**.

2.2. Момент переходу права власності на товар до **“ПОКУПЦЯ”** і перехід ризиків, яких може зазначити товар, відбуваються в момент підписання **“ПОКУПЦЕМ”** накладної, яка підтверджує факт передачі товару.

2.3. Якість товару відповідає стандартам виробника і підтверджується сертифікатом відповідності або посвідченням якості, які надаються **“ПРОДАВЦЕМ”** за вимогою **“ПОКУПЦЯ”**.

2.4. Транспортування товару здійснюється за домовленістю сторін.

2.5. Товар реалізується в тарі і в упаковці виробника.

ІІІ. ВАРТІСТЬ ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. **“ПОКУПЕЦЬ”** сплачує вартість отриманого товару згідно накладної у національній валюті.

3.2. Асортимент товару, ціна, кількість і сума кожної партії рахуються погодженими при наявності на накладній підпису сторін. Накладна являється документом, що замінює протокол погодження цін.

3.3. Сума договору складає 10 971,00 грн. (десять тисяч дев’ясот сімдесят одна гривня, 00 копійок) з ПДВ.

ІV. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

4.1. Сторони звільняються від зобов’язань лише на період дії форс-мажорних обставин (стихійного лиха, пожежі, аварії, війни, забороняючи акти органів влади), що підтверджується відповідними документами, виданими Торгово-промисловою палатою України.

V. СТАТУС ПЛАТНИКА ПОДАТКУ

5.1. «ПРОДАВЕЦЬ» платник податку.

5.2. «ПОКУПЕЦЬ» є неприбутковою організацією, платником податку.

VI. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. Всі суперечки та розбіжності не вирішеними сторонами шляхом переговорів та до судового врегулювання спорів, вирішується в Господарському суді за місцем знаходження «ПРОДАВЦЯ».

6.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти «ПРОДАВЕЦЬ» сплачує «ПОКУПЦЮ» штраф у розмірі 0,05% від загальної суми цього Договору

6.3. У разі прострочення термінів оплати «ПОКУПЕЦЬ» сплачує пеню «ПРОДАВЦЮ» у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України за кожний день прострочення від суми простроченої оплати.

VII. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

7.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12. 2022 р. за умови виконання сторонами всіх своїх зобов'язань.

7.2. Зміни та доповнення до цього договору будуть чинними тільки в тому разі, коли вони здійсненні в письмовій формі і підписані уповноваженими представниками сторін.

VIII. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ:

ПРОДАВЕЦЬ:

ПП «БУДІНДУСТРІЯРЕСУРС»

33000, м. Рівне, вул. Біла, 16Д

UA 813808050000000026003429954

у АТ «РАЙЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»

МФО 380805

Код ЄДРПОУ 32038585

ПІН 320385817160

Тел. (0362) 26-35-26

Директор

О.Ф. Гуда



ПОКУПЕЦЬ:

КНП «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №2» РМР

33010, м. Рівне, вул. О.Олеся, 13

UA 033052990000026004040702572

UA 773052990000026003030706006

UA 873052990000026009040706807

в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299

ЄДРПОУ 01111032

ПІН 011110317161

E-mail: zl_rivne@ukr.net

Тел. (0362) 42-32-50

Головний лікар

О. П. Шегера



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1.	Дверне полотно ПВХ Делюкс Овал 800 каштан глухе	шт	2	1 420,29	2 840,58
2.	Дверне полотно ПВХ Делюкс Амата 800 ясен	шт	1	2 879,46	2 879,46
3.	Коробка дерев'яна індивідуальна ПВХ Делюкс 80*32 каштан	шт	3	1 312,74	3 938,22
4.	Коробка дерев'яна індивідуальна ПВХ Делюкс 80*32 ясен	шт	1	1 312,74	1 312,74
				Разом без ПДВ	9 142,50
				ПДВ 20%	1 828,50
				Всього з ПДВ	10 971,00

Загальна сума Договору складає 10 971,00 грн. (десять тисяч дев'ятсот сімдесят одна гривня, 00 копійок) з ПДВ.

ПРОДАВЕЦЬ:

ПП «БУДІНДУСТРІЯРЕСУРС»
33000, м. Рівне, вул. Біла, 16Д
UA 813808050000000026003429954
у АТ «РАЙЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»
МФО 380805
Код ЄДРПОУ 32038585
ПІН 320385817160
Тел. (0362) 26-35-26

Директор О.Ф. Гуда



ПОКУПЕЦЬ:

КНП «МІСЬКА ЛІКАРНЯ №2» РМР
33010, м. Рівне, вул. О.Олеся, 13
UA 033052990000026004040702572
UA 773052990000026003030706006
UA 873052990000026009040706807
в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
ЄДРПОУ 01111032
ПІН 011110317161
E-mail: zl_rivne@ukr.net
Тел. (0362) 42-32-50

Головний лікар О. П. Шегера

